



Varumärk

**Kruunu Herkku**

Hyllkants/kvittotex

**Knackstroganoff 2kg**Förpackningens innehåll, värde  
**2000 Gram**Artikelbenämning  
**Stroganoff**GTIN  
**06420614910184**Identifiering  
**6376**Tillverkningsland  
**Finland**Förpacknings- /kollityp, kod  
**Låda**

Mysig korvstroganoff gjord av knackkorvar, äkta grädde och kökets egna kryddor. Kruunu Herkku – handlagad mat från Juva, med kärlek till råvaror.

### Ingrediensförteckning

knack 39% (kyckling, kalkon, nötkött och fläskkött (Finland), vatten, svål, potatismjöl, stabiliseringsmedel (modifierat majs- och tapiokastärkelse, E450), surhetsreglerande medel (kaliumlaktat, E262), jodiserat salt, köttprotein, maltodextrin, potatisfiber, dextros, kryddor (koriander, gurkmeja, paprika, kummin, ingefära, kardemumma, vitlök, vitpeppar, svartpeppar), antioxidationsmedel (askorbinsyra), aromer (bl.a. chili, nejlika, rök), konserveringsmedel (E250)), lök, laktosfri **grädde**, inlagd gurka (gurka, socker, konserveringsmedel (natriumbensoat), kryddor (vitlök, dill, gurkmeja), aromer, sackarin), tomat, modifierad majsstärkelse, nötkött buljong pulver (jästextrakt, maltodextrin, smakämnen, potatis, nötkött, vegetabilisk olja (palm), karamellsirap, gurkmeja, vitpeppar). Kraftig saltad

### Användningsinstruktioner för konsument

Överför produkten till ett värmebeständigt kärl innan den värms upp

### Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6°C

**Temperature**

MAX: 6 °C MIN: 2 °C

### Allergentyp

|  |                               |                           |                               |   |                               |   |
|--|-------------------------------|---------------------------|-------------------------------|---|-------------------------------|---|
| <b>Spannmål som innehåller gluten</b><br>Free from | <b>Kräftdjur</b><br>Free from | <b>Ägg</b><br>Free from   | <b>Fisk</b><br>Free from      | <b>Jordnötter</b><br>Free from                | <b>Sojaböner</b><br>Free from | <b>Mjölk</b><br>Innehåller <span>!</span> |
| <b>Nötter (eng: tree nuts)</b><br>Free from        | <b>Selleri</b><br>Free from   | <b>Senap</b><br>Free from | <b>Sesamfrön</b><br>Free from | <b>Svaveldioxid eller sulfit</b><br>Free from | <b>Lupin</b><br>Free from     | <b>Blötdjur</b><br>Free from              |

### Näringsämne

|                          |  |
|--------------------------|--|
| <b>Energi</b>            | 499 Kilojoule, 119 Kilocalorie (international table) |
| <b>Fett</b>              | 8,77 Gram  |
| <b>Varav mättat fett</b> | 3,94 Gram  |
| <b>Kolhydrat</b>         | 6,1 Gram   |
| <b>Varav sockerarter</b> | 0,1 Gram   |
| <b>Protein</b>           | 4,03 Gram  |
| <b>Salt</b>              | 1,25 Gram  |

### Kontaktinformation

|                          |                           |
|--------------------------|---------------------------|
| <b>Typ av kontakt</b>    | Manufacturer              |
| <b>Kontaktens namn</b>   | Kruunu Herkku Oy          |
| <b>Kontaktens adress</b> | Tehtaantie 12, 51900 JUVA |
| <b>Website</b>           | www.kruunuherkku.fi       |

---

## Förpackningsmärken

